
   

Smlouva o úhradě nákladů za pronájem 
č. MUHO – SML/162/2018 

 

uzavřená podle § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Holice  

zastoupené starostou města Mgr. Ladislavem Effenberkem  

se sídlem  Holubova 1, 534 01 Holice  

IČ   00273571 

 

2. Tenisový klub Holice, z.s.   (dále již „TK Holice“) 
 

se sídlem  Družstevní 879, 534 01 Holice 

IČ   69172510 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Město Holice se zavazuje k úhradě pronájmu sportovní haly v obci Moravany a cestovného do 

Moravan a zpět. Úhrada za pronájem sportovní haly dle skutečného využití, maximálně však na 

období: od 01. 10. 2018 do 15. 04. 2019, v rozsahu maximálně 55 440 Kč za pronájem a 6720 Kč 

za cestovné.  

2. Úhrada pronájmu sportovní haly v Moravanech musí být využita pouze tréninkům hráčů TK 

Holice. 

3. TK Holice vystaví fakturu, jejíž přílohou bude kopie faktury od obce Moravany. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 15. 04. 2019 

5. TK Holice se zavazuje doručit fakturu nejpozději do 15 dní od doručení faktury od  

obce Moravany, přičemž poslední fakturu nejpozději do 10. 05. 2019. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných dodatků. 

2. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 

výtisku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

Schváleno usnesením Rady města Holice č. 336 ze dne 24. září 2018. 

 

 
V Holicích dne …………………….   V Holicích dne ……………………. 

 

 

 

     ..................................................                 .................................................. 

           Mgr. Ladislav Effenberk  

             starosta města Holic  


